
ZARZĄDZENIE NR 17/2016
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 19 stycznia 2016 r.

w sprawie powołania zespołu powypadkowego ustalającego okoliczności i przyczyny
wypadku ucznia

Na podstawie § 43 pkt. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 
2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach ( Dz.U. 
2003r. Nr 6, poz.69 ze zm.: Dz. U. z 2009r.  Nr 139, poz.1130; Dz. U. z 2010 r. Nr 215, poz. 1408 i Dz. U. 
z 2011r.  Nr 161, poz. 968.)

zarządzam, co następuje:
§ 1. Powołuję zespół powypadkowy, zwany dalej zespołem, w składzie:
1. Paweł Myc  – przewodniczący zespołu – Inspektor ds. bhp i ppoż. zatrudniony w Miejskim Zespole 

Ekonomiczno-Administracyjnym w Bolesławcu,
2. Władysława Odyniec – członek zespołu – specjalista ds. ogólnoszkolnych zatrudniony w Szkole 

Podstawowej nr 4 w Bolesławcu
§ 2. 1. Podstawowym obowiązkiem zespołu jest ustalenie okoliczności i przyczyn wypadku uczennicy 

Julii Kołodziej, jaki miał miejsce w Szkole Podstawowej nr 4 w Bolesławcu.
2. Zobowiązuję    zespół    powypadkowy    do    niezwłocznego    wszczęcia postępowania 

powypadkowego z uwzględnieniem zastrzeżeń do protokołu Nr 03A/15/16 SP4.
§ 3. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym zarządzeniu mają zastosowanie przepisy 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie 
bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach ( Dz.U. 2003 nr 6, 
poz.69 ze zm.)

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Społecznego.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. WS/WS

 

II Zastępca Prezydenta 
Miasta

Kornel Filipowicz

Id: 0FB1DBF2-0E5A-435B-95BB-124E6732AE4C. Podpisany Strona 1



II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Uzasadnienie

Uwzględniając złożone na piśmie zastrzeżenia rodziców uczennicy klasy VIB do protokołu Nr 03A/15/16
SP 4 oraz zapisy art. 49 pkt. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia
2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach, a
także z konieczności ponownego przesłuchania poszkodowanej i świadków zdarzenia sprawia, że musi
być powołany nowy zespół powypadkowy.

Skład osobowy zespołu został ustalony z uwzględnieniem w/w rozporządzenia oraz w porozumieniu z
dyrektorem Miejskiego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego i dyrektorem Szkoły Podstawowej nr
4 w Bolesławcu. SW/SW

Id: 0FB1DBF2-0E5A-435B-95BB-124E6732AE4C. Podpisany Strona 1




